
ISTITUTO COMPRENSIVO PETRITOLI
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180 - Fax 0734 659336

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445
Sito web www.icspetritoli.it – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it

E-mail: iscpetritoli@alice.it   – PEC apic82700q@pec.istruzione.it

Prot. N. 903/C14 Petritoli 12/03/2016

Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per il reperimento esperti esterni progettista e collaudatore nell’am-
bito PON Programma Operativo Nazionale “Azione 10.8.1 – Modulo A1 “Realizzazione dell’infrastruttura e
dei punti di accesso alla rete LAN/WLAN” Codice progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-MA-2015-88

CUP: B46J16000120007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’ap-
prendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;
VISTO il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/9035 del 13 luglio 2015 “Per la scuola – Competenze e ambienti per
l'apprendimento” 2014-2020 - Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)
- Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e
adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica,
laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze chiave”;
VISTA la nota M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1765 del 20/01/2016 di approvazione dell’intervento a valere sull’o-
biettivo/azione 10.8.1.A1 del PON e il relativo finanziamento finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’a-
deguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN.
LETTE le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28 gennaio 2016;
VISTE la delibera del verbale n. 4 del Collegio dei Docenti del 06/10/2015 e la delibera n. 01 del 05/10/2015 del
Consiglio di Istituto di adesione del Piano Integrato d’Istituto- “Per la Scuola – Competenze e Ambienti per l’Ap-
prendimento (FSE-FESR);
VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti;
VISTO il regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di lavori, beni e servizi approvato con delibera n. 02 dal
Consiglio di Istituto in data 27/11/2015;
VISTI i criteri di selezione di un esperto Progettista – Collaudatore approvati con delibera n. 01 dal Consiglio di Isti-
tuto in data 05/10/2015;
VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di un esperto progettista e di un esperto collaudatore  esterno pub-
blicato con prot. n. 682/C14 del 27/02/2016 che fissava la data di scadenza per la presentazione delle candidature
il 12/03/2016 alle ore 10,00;
PRESO ATTO che alla data 12/03/2016, alle ore 10,30, è pervenuta una domanda di richiesta di affidamento di in-
carico di progettista, per lo svolgimento della attività di progettista nell’ambito del progetto Realizzazione dell’in-
frastruttura e dei punti di accesso alla rete LAN/WLAN” Codice progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-MA-2015- 88 nel-
l’ambito PON Programma Operativo Nazionale “Azione 10.8.1



DECRETA

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alla selezione dell’”Esperto esterno Progettista “

Candidature pervenute: n° 1 (uno)

Posizione Nome e cognome Punti
1 LIODORI GIUSEPPE 21

Il Dirigente Scolastico
dott.ssa Andreina Mircoli

firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993


